1

债券代码：122817.SH               债券简称：11 三门峡

债券代码：1180097.IB              债券简称：11 三门峡债

债券代码：124209.SH               债券简称：PR 三门峡

债券代码：1380048.IB              债券简称：13三门债

三门峡市财经投资公司关于董事长发生变动的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在

任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、

准确性和完整性承担相应的法律责任。

根据近期取得的公司控股股东三门峡投资集团有限公司（以

下简称“三门峡投资集团”）相关任免通知，三门峡市财经投资

公司（以下简称“公司”）的董事长发生变动，现将有关情况公告

如下：

一、人员变动基本情况

根据三门峡投资集团《三门峡投资集团有限公司关于张鹏博

等 3名同志职务任免的通知》（三投【2017】15号），聘任张鹏博

为三门峡市财经投资公司董事长。

新聘任的董事长张鹏博同志简历如下：

张鹏博，男，1972年 12月出生，中共党员，公共管理硕士，

历任三门峡市财政局财会咨询公司科员、农税科科员、国库科科

员、国库科副科长、国库科科长。现任三门峡市财经投资公司董

事长兼总经理。

2

原董事长翟海燕同志简历如下：

翟海燕，男，1971年 9月出生，中共党员，本科学历，历任

三门峡市财政局预算科副科长、总会计师、科长、三门峡市财经

投资公司董事长、总经理。

二、影响分析

上述相关人员变动属于公司正常人事变动，不会对公司的日

常经营管理、偿债能力造成影响；不影响公司董事会决议的有效

性；不会对公司治理结构产生实质影响。

公司保证公告内容的真实、准确、完整，并将严格按照相关

规定，履行后续信息披露义务。敬请投资者密切关注。

特此公告。

3

（本页无正文，为《三门峡市财经投资公司关于董事长发生变动

的公告》盖章页）

三门峡市财经投资公司

2017年10月10日